АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2023  с. Ирбейское       № 86-пг

Об утверждении состава Общественного

совета при администрации Ирбейского района

На основании протокола заседания конкурсной комиссии

по формированию Общественного совета при администрации Ирбейского

района от 07.02.2023 № 1, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате

Российской Федерации», статьей 38 Устава Ирбейского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при администрации

Ирбейского района согласно приложению  к постановлению.

2. Постановление администрации Ирбейского района

от 19.04.2019 № 310-пг «Об утверждении состава общественного совета

при администрации Ирбейского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по общественно-политической работе С.А. Кузнецова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 09.02.2023 № 96-пг

СОСТАВ

Общественного совета при администрации Ирбейского района

Беликова

Татьяна Александровна

- член Общественного совета;

Долбаненко

Галина Алексеевна

- член Общественного совета;

Колмыкова

Галина Ивановна

- член Общественного совета;

Кригер

Татьяна Николаевна

- член Общественного совета;

Смурага

Сергей Дмитриевич

- член Общественного совета;

Тернавцева

Людмила Ивановна

- член Общественного совета;

Чернов

Иван Иванович

- член Общественного совета;

Шишина

Галина Ильинична

- член Общественного совета.